বাংলাদেশ ব্যাংক

প্রধান কার্যালয়

ঢাকা।

হিউম্যান রিসোর্সেস ডিপার্টমেন্ট-১
(রিক্রুটমেন্ট এন্ড আউটসোর্সিং উইং)

বিজ্ঞপ্তি নং- ০৩/২০২৪

তারিখঃ ১৯ পৌষ ১৪৩০
০৩ জানুয়ারি ২০২৪

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

বাংলাদেশ ব্যাংকে নিম্নোক্ত পদদ্বয়ে নিয়োগের লক্ষ্যে পদের পাশে বর্ণিত শর্তে বাংলাদেশী স্থায়ী নাগরিকদের নিকট হতে দরখাস্ত আহবান করা যাচ্ছে :

১।